
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

 REVOGAÇÃO

 

Pregão Eletrônico Nº. 716/2021/SUPEL/RO. 

Processo Administrativo: 0049.399406/2020-34
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição dos materiais de consumo do

serviço de Hemodinâmica contemplados na Tabela SUS , em regime de consignação, visando atender a
demanda do Serviço de Hemodinâmica do Hospital de Base Doutor Ary Pinheiro - HB, por um período de
12 (doze) meses.

A Pregoeira condutora do certame, torna público aos interessados, que o número da
licitação em epígrafe foi REVOGADO e substituído para os devidos fins para Pregão Eletrônico Nº.
440/2022/SIGMA/SUPEL/RO, data prevista para 04/08/2022 as 10h00 (horário de Brasília). 

Registra-se que foram alteradas as especificações dos itens 67 e 68, bem como os valores
referenciais da tabela SUS foram atualizados conforme os valores vigentes.

As modificações em questão foram devidamente replicadas no Edital de número 440/2022,
d i spon íve l gratuitamente no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br ou
www.rondonia.ro.gov.br/supel

Publique-se.

Porto Velho-RO, data e hora do sistema. 
NILSEIA KETES COSTA

Pregoeira/SIGMA/SUPEL/RO 
   Mat. 300061141

(assinado eletronicamente) 

 

Documento assinado eletronicamente por Nilseia Ketes Costa, Pregoeiro(a), em 20/07/2022, às 09:47,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0030206598 e o código CRC 0FD8DC3E.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0049.399406/2020-34 SEI nº 0030206598

Aviso 729 (0030206598)         SEI 0049.399406/2020-34 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 729 (0030206598)

